Oficina Administradora
de Bienes Incautados

GOBILRHG UE LA REPUBLICA

OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADQOS

REEMBOLSO DE CAJA CHICA F-47-06-2022 REGIONAL SPS

FECHA Nt DE CUENTA /Mo DE CUENTA / BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL
FACTURA O RECIBO

21200 AGUA 3,730.71
4/5/2022 000-002-01-09917334 |AGUAS DE SAN PEDRO 3,730.71

23200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE 1,600.00
6/5/2022 000-001-01-00014646 |AUTO SERVICIO ROBELO 1,600.00

23100 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS Y LOCALES 1,000.00
19/5/2022 0501-1990-07640 EDWIN N. FUENTES 500.00
19/5/2022 0501-1990-07640 EDWIN N, FUENTES 500.00

26210 VIATICOS NACIONALES 8,953.16
24/4/2022 N/A ALAN CARRANZA 437.50
27/4/2022 N/A ALAN CARRANZA 437.50
28/4/2022 NfA JAVIER CABALLERO 281.25
28/4/2022 N/A ENOC REYES 281.25
3/5/2022 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
3/5/2022 N/A ENOC REYES 359.38
3/5/2022 N/A ALLAN CRUZ 359.38
7/5/2022 N/A TEGUCIGALPA 437.50
12/5/2022 N/A TEGUCIGALPA 437.50
13/5/2022 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
14/5/2022 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
17/5/2022 N/A ALAN CARRANZA 437.50
20/5/2022 N/A JAVIER CABALLERO 281,25
20/5/2022 N/A ENOC REYES 281.25
25/5/2022 N/A ALAN CARRANZA 2,187.50
25/5/2022 N/A JAVIER CABALLERO 281.25
25/5/2022 N/A ALLA CRUZ 281.25
25/5/2022 N/A ENOC REYES 281.25
26/5/2022 N/A ALLAN CRUZ 281.25
27/5/2022 N/A ALLAN CRUZ 203.13
27/5/2022 N/A ENOC REYES 203.13
28/5/2022 NfA ALAN CARRANZA 437.50

27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 748.00
21/4/2022 3846297 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
21/4/2022 3513305 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
24/4/2022 3519946 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22,00
24/4/2022 2852132 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 2200
24/4/2022 3052668 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. et '22.00 4\\
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24/4/2022 3005601 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
24/4/2022 2687837 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
24/4/2022 2977885 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
27/4/2022 2693227 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22,00
27/4/2022 2815021 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
27/4/2022 2321492 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
27/4/2022 3011813 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
27/4/2022 2530970 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS 5.A. DE C.V. 22.00
27/4/2022 2396746 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
7/5/2022 3032399 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
7/5/2022 2713402 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
7/5/2022 3080770 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
8/5/2022 15825 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS 5.A, DE C.V. 22.00
8/5/2022 3033611 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
11/5/2022 3564396 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
11/5/2022 2891762 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
11/5/2022 2340608 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
12/5/2022 3903610 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS 5.A. DE C.V. 22.00
12/5/2022 3060202 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
12/5/2022 3011815 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS 5.A. DE C.V. 22.00
16/5/2022 3576042 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
16/5/2022 3100133 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
16/5/2022 2851487 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
17/5/2022 2730723 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
17/5/2022 3020643 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
17/5/2022 2345517 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
28/5/2022 3949667 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
28/5/2022 3603263 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
2/6/2022 2370152 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00

31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 81.00
20/5/2022 | 003-001-01-01218980 |EL SUPERZITO DEL AHORRO 81.00

33100 PAPEL DE ESCRITORIO 495.71
30/5/2022 | 002-001-01-02104196 |OFFICE DEPOT 495.71

35610 GASOLINA 25,594.30
23/4/2022 | 002-005-01-00331819 |TEXACO BELLAVISTA 500.00
24/4/2022 | 009-002-01-04662725 |TEXACO FUERZAS ARMADAS 2,010.50
27/4/2022 | 002-002-01-00076894 |PUMA BLVD DEL SUR 1,000.00
27/4/2022 | 005-002-01-00730533 |PUMA COUNTRY 1,450.00
2/5/2022 | 026-001-01-02135959 |UNO UNIVERSIDAD 500.00
6/5/2022 | 001-004-01-00387843 |PUMA SANTA MARTHA 1,680.00
7/5/2022 | 000-001-01-00854786 |UNO SAN JOSE e eSu0.00F
7/5/2022 | 001-002-01-01854297 |TEXACO LAS COLINAS AT 1,000.00 | TN
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FECHA i rplent Sty CUENTA / BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL
9/5/2022 | 000-004-01-02612475 [TEXACO 105 500.00
10/5/2022 | 000-001-01-00548054 |PUMA LAURELES 500.00
12/5/2022 | 000-001-01-00429158 [PUMA SIGUATEPEQUE 1,750.00
17/5/2022 | 000-007-01-00885311 |PUMA CARRIZAL 1,875.60
19/5/2022 | 005-002-01-00636957 |PUMA SAN PEDRO 500.00
20/5/2022 | 010-001-01-01857149 [UNO 20 CALLE 1,000.00
23/5/2022 | 026-001-01-02146161 |UNO UNIVERSIDAD 1,000.00
23/5/2022 | 026-001-01-02146185 [UNO UNIVERSIDAD 2,055.00
25/5/2022 | 000-001-01-00241763 |INVERSIONES PETROLERAS DE OCCIDENTE 1,800.00
26/5/2022 | 014-002-01-01216580 |TEXACO VICTORIA 500.00
26/5/2022 | 000-001-01-00179246 | TEXACO SANTA MARIA 1,223.00
28/5/2022 | 006-002-01-00408311 |ESTACION DE SERVICIO EL BAMBU 1,750.20
31/5/2022 | 026-001-01-02149685 [UNO UNIVERSIDAD 1,500.00
2/6/2022 | ©009-001-01-01868257 |UNO BERMEJO 500.00
3/6/2022 | 000-010-01-03968813 |TEXACO BUENOS AIRES 500.00
35620 DIESEL 5,516.90
2/5/2022 | 000-004-01-02608124 |ESTACION TEXACO 105 500.00
3/5/2022 | 024-001-01-01807890 |UNO LAS MERCEDES 500.00
9/5/2022 | 026-001-01-02139369 |UNO UNIVERSIDAD 1,000.00
31/5/2022 | 009-001-01-01867922 |UNO BERMEIO 1,000.00
2/6/2022 | 001-004-01-00000471 |TEXACO YOJOA 2,016.90
3/6/2022 | 000-004-01-00004157 |TEXACO GUADALUPE 500.00
39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 180.97
20/5/2022 | 003-001-01-01218916 |EL SUPERZITO DEL AHORRO 180.97
39200 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA 214.82
27/5/2022 | 002-002-01-00203205 [ACOSA S.A. DE C.V. 214.82
36920 ACCESORIOS DE METAL 276.00
24/5/2022 | 004-001-01-03642119 |AGENCIA LA MUNDIAL S.A, DE C.V. 276.00
12200 JORNALES 900.00
6/5/2022 0501-1998-00354 _|ROSA DAYANA HERRERA 300.00
20/5/2022 0501-1998-00354 _|ROSA DAYANA HERRERA 300.00
27/5/2022 0501-1998-00354  |ROSA DAYANA HERRERA 300.00
AT
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